

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>						
1 01.02.060.00 1b	Delimitazione di zone di transito mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica fissata su correnti in legno, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per i primi due mesi.	1,00	25,00		25,00		
	SOMMANO m				25,00	17,20	430,00
2 01.02.060.00 1h	Delimitazione di zone di transito mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica fissata su correnti in legno, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.		25,00		25,00		
	SOMMANO m*mesi				25,00	5,60	140,00
3 01.03.060.00 1a	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati chiuso con lamiera metallica (ondulata o grecata), ad uno o due battenti, alto non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese.		3,00	2,000	6,00		
	SOMMANO m2				6,00	9,21	55,26
4 01.03.060.00 1l	Accesso al cantiere realizzato con telaio in elementi tubolari controventati chiuso con lamiera metallica (ondulata o grecata), ad uno o due battenti, alto non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo.		3,00	2,000	6,00		
	SOMMANO m2*mesi				6,00	1,53	9,18
5 10.40.340.00 1	Box prefabbricati da adibire a uffici, spogliatoi, dormitori, infermeria, mensa e servizi igienici, aventi struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario, dimensioni 240x450x240 cm; costo per un mese.				3,00		
	SOMMANO cadauno				3,00	83,56	250,68
6 12.06.100.00 1b	Box prefabbricato di qualunque dimensione ed altezza max cm 240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; al metro quadrato per i primi due mesi.				1,00		
	SOMMANO m2*mese				1,00	257,25	257,25
7 12.06.100.00 1l	Box prefabbricato di qualunque dimensione ed altezza max cm 240, adibito a servizi igienici, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich						
	A R I P O R T A R E						1'142,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I			Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'142,37
	autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario. Sono esclusi gli allacciamenti e la realizzazione del basamento; al metro quadrato per ogni mese o parte di mese successivo.				1,00		
	SOMMANO m2*mese				1,00	127,49	127,49
8 10.38.160.00 1	Gru semovente con braccio di m 10, portata t 10.				4,00		
	SOMMANO ore				4,00	48,03	192,12
9 11.41.001.00 1b	Operaio qualificato, categoria edile. (par.ug.=2*4)	8,00			8,00		
	SOMMANO ore				8,00	18,70	149,60
10 04.14.001.00 1b	Segnale stradale triangolare, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: lato segnale cm 60, altezza palo cm 200; costo mensile.				4,00		
	SOMMANO n.*mesi				4,00	3,76	15,04
11 04.14.280.00 1	Segnaletica stradale di prescrizione (precedenza, divieto, obbligo) e di pericolo, di qualsiasi forma e dimensione, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperta con pellicola, compresi segnali composti e delineatori speciali di ostacolo; costo mensile.				4,00		
	SOMMANO n.*mesi				4,00	1,29	5,16
12 04.14.320.00 1b	Palo in acciaio per segnali, rivestito superficialmente con lega alluminio/zinco di diametro 48 mm, completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio del segnale, questo escluso, di altezza 2,00 m; costo mensile.				8,00		
	SOMMANO n.*mesi				8,00	0,96	7,68
13 12.13.020.00 1e	Segnaletica cantieristica da parete rettangolare in alluminio, dimensione da mm 350x125 a 500x700, distanza lettura min 4-max 16 m; costo mensile.				1,00		
	SOMMANO n.*mesi				1,00	3,31	3,31
14	arrotondamento				1,00		
	SOMMANO a corpo				1,00	7,23	7,23
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>						1'650,00
	Gioia Tauro, _____						
	<b>T O T A L E euro</b>						1'650,00
	<b>Il Tecnico</b>						
							1'650,00